
                               UNICEF                       

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084  
Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it -  fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web www.icmanicone.edu.it  

 

            Ai    Genitori degli alunni 
            Ai    Docenti   
  Al    Personale ATA     

                                                                       
                            e p. c.    Al    Sindaco  

                                                                                                                   Comune di Vico del Gargano 
 
 
Oggetto: - funzionamento scuola - nuove disposizioni DPCM del 08/03/2020 e C.M. prot. n. 279 
08/03/2020 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPCM dell’ 8/03/2020 
VISTE le disposizioni riportate nella C.M. dell’ 8/03/2020 
CONFERMATA la nota per i docenti prot. n. 1134  del 05/03/2020 
VISTO  l’art. 22 del Contratto Integrativo d’Istituto  siglato il 10/01/2020 
VISTA  la necessità di contenere il più possibile gli spostamenti fisici delle persone  
CONSTATA l’avvenuta pulizia degli ambienti scolastici 
SENTITO il parere del DSGA 
 
 DISPONE  
 
a far data dall’8 marzo e fino a nuove disposizioni, la chiusura al pubblico degli uffici 
amministrativi, garantendo i servizi essenziali attraverso la presenza di n. 1 unità di C.S., n. 1 unità 
di A.A. e del DSGA, presso il plesso “ Manicone”.  
Le attività di consulenza saranno svolte in modalità telefonica o  on-line. 
 

   

Il Dirigente Scolastico 
Donatella Apruzzese 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 

 

Aoo: Ufficio Protocollo - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001155 - 09/03/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it
http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/emblema.htm

